MyHununanbHoe 00111e00pa30BaTeNbHOE YUPEKICHHUE

HoBoyabsiHOBCKas cpeaHsisa mKkoJa Ne 1
433300 YnpsHOBCKast 00acTh, r.HoBOyIbSIHOBCK, yi.3aBojckasi, 11.13, Ten/daxc 8(84255)72466

JIOKYMEHT
TOAITHCAH "JIEKTPOHHOH
HHDLPOBOH TTOTHCBIO

OcHoBaHue: 1 NoATBEPXAAI0
3TOT OOKYMEHT CBOEem
YOOCTOBEPSIIOLLEN NOAMUCHIO
MecTononoxeHue: MOY

HoBoynbsiHoBckast CLL Nel

Nellla

ITPUKA3

pekrop MOY Ho

HHIH 73 M
$33300 r.Hosoyasanosck. va.3asoackas | 3

ot « 01 » centsiopsa 2022 rona

«O 3auncnenun odyyaromuxcss MOY HooynbsinoBckast CIII Nel
Ha 2022-2023 yueOHbIi 101 (Ha OIOKETHONH OCHOBE)»

B cootBercTtBumM ¢ denepanbupiM 3akoHOM OT 29.12.2012 Ne 273-d3 «O6
oOpazoBanuu B Poccuiickoit ~ ®Denepanun», mnpukazamMu MuHUCTEpCTBA
npocsemnienust Poccuiickoit @enepanuu ot 09.11.2018 No 196 «O06 yTBepx)aeHUN
[Topsinka opraHu3anuu M OCYIIECTBIECHHUS O0pa30BaTENbHON NEATEIbHOCTU TIO
JOTIOJTHUTENBHBIM  0011Ie00pa3zoBaTenbHbIM Iporpammam»,oT 30.09.2020 Ne533
«O BHeceHun wu3MeHeHuM B llopsgok opraHuWzanMuM W OCYIIECTBIICHUSA
00pa3oBaTEIbLHON JEATEIIBHOCTH IO JOMOJHUTEIBHBIM 00111€00pa30BaTeIbHBIM
nmporpaMmamM,  YTBEPXKICHHBIM  mpukazoM  MuHHCTEpCTBA  MPOCBEIICHUS
Poccuiickoit ®@enepanuu oT 9HosiOpst 2018 1. Ne 196», JOKaldbHBIM aKTOM
«Ilopsimok mpuéma, mnepeBojia, OTYUCICHUS M BOCCTAHOBIICHHS OOYYaIOIIMXCS
MOY HosoynbsnoBckas CIII Ne 1» (mp.ot 31.08.2022 Ne 883), Ha OCHOBaHHHU
3asiBJICHUS OT JIMIa, 3a4uCisieMoro Ha oOyudeHue (poauTenei (3aKOHHBIX
MPEACTABUTEIICH ) HECOBEPILIEHHOTO JIMIIA)

IMPUKA3BIBAIO:
1. C 01 centsa6ps 2022 roxa 3aunciauth B oObeauHeHue «ABTo-IIpodm» Ha

JOTIOJTHUTENBHYIO 00111e00pa30BaTebHYI0 O0IIepa3BUBAIOIIYI0 TIPOTPAMMY, CPOK
oOyuenust — 1 roxn, nmenaror XanoexoBa Hazxexna BnagumupoBHa clieqyrommx
oOyyJarommxcsi:

Ne damuius Hmsa OTtuecTBO

n/n
1. ABpeeBa Exkarepuna 08.07.2007
2. AnbQyTHH Anexkcanap 02.05.2007
3. AHJnpeeBa Bukropus 18.08.2006
4. AHTOHOB Aptem 04.10.2009
5. AHTOHOBa Kcenus 23.07.2011
6. Actadnes Martgeit 26.04.2008
7. baxnymmn AHTOH 14.11.2008
8. banrenos Kupusn 28.06.2008
9. baunos Bagum 10.02.2010
10.  BpoBkunHa Kcenus 18.11.2008
11.  Becenosa Kpucrtuna 01.12.2009
12. Bopobbnéa HOnus 04.06.2005
13. T'acanoBa Anus 02.09.2006



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

lNopoxanun
I'pomoBa
['pi3yHoOB
I'yces
HsarnoBa
Epaxtun
Kykosa
3aiireBa
3UHUH
HBnenkona
Ursaiikuna
Kanranos
Kapxayinos
Kapnos
Kapnos
Kupees
Ko3ukoB
Ko3znos
Konaxun
Kopmakosa
Koponesa
Kopsikun
Koxanckuit
Kpyunnuna
Ky3nenona
Kypuna
Jlexxauna
JlecHsx
JloxaHUKOB
JlyxxunkvrHa
JIf0IIbKOB
MaiigaHoBa
MartBeeB
MuneeB
Mopryn
MykuHa
HamecTtHuKOB
Hesepos
HemoBa
Huxutun
Obepemko
OBUYEHKOB
ITanoB
[Togonpuropa
PebOakuna
Penxo
Pomanonos
Py61ioB
CanaxoB
CBupunosa

Anekceit
ApuHa
Cemén
Cemen
Happs
Janunn
Kupa
Amnacracus
Makcum
Ecenuns
HNBan
Erop
Anmas
Buxkrop
Kupunn
JAmutpuit
Kupunn
Kupnin
Erop
CaeTiiana
ITonuna
HNnps
Hennc
Enuzasera
Bukropus
Mapus
Credanus
Kcenus
Muxaun
Kcenns
Erop
Anena
bornan
Hennc
Crenan
Mapuna
HNnps
HBan
Munana
Kupunn
Happs
Opuit
Poman
Anuca
ITonuaa
Bagnm
Martseit
Anekceit
Pagasnb
Amnacracus

24.09.2008
01.02.2008
03.07.2009
14.11.2009
05.01.2008
09.07.2006
09.03.2008
05.07.2006
07.03.2007
18.04.2006
19.07.2006
31.05.2007
01.06.2007
10.09.2009
27.12.2006
24.07.2010
31.03.2009
11.07.2007
19.01.2008
25.04.2007
31.01.2009
23.06.2009
01.05.2008
25.04.2006
11.05.2009
27.08.2009
11.06.2008
28.01.2007
28.06.2011
19.04.2006
12.04.2010
27.04.2009
23.07.2007
26.11.2007
05.01.2007
22.10.2009
14.12.2006
23.11.2010
09.10.2008
25.09.2007
13.04.2006
23.06.2006
18.05.2011
13.08.2007
10.01.2008
26.11.2009
20.02.2009
16.05.2008
09.10.2008
26.11.2007



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Cepreena
CusoBa
CrnaBkuH
CyBopos
Tpuniko
TymanoBa
YcMmaHoBa
VYTKHH
dunurmoBa
XanOekoB
ITamamaToB
[Tamues
[IlypekoBa

Jnana
Codps
Jmutpuit
Huxura
Kupunn

Beponuka

3apuna
Muxaun
Sna
Tumyp
Janunn
Bagum
Apuna

02.06.2008
27.04.2007
11.07.2009
28.09.2007
07.05.2009
10.08.2008
13.05.2009
03.12.2008
10.07.2007
21.09.2006
03.05.2008
16.04.2009
26.02.2009

2.C 1 cenrs6ps 2022 ronga 3ayuciuTh B 0ObeaMHEHUs «bHOIOTHMUECKUN

KaJICUI0CKOI (HoBsie MecTa-2020) Ha JIOTIOJIHUTEIIbHY IO
o01reo0pa3oBaTeNbHy0 OOIIEPa3BUBAIONIYI0O TPOrpamMMmy, CpOK oOydeHwus-1
ron, neparor  PsaOymkuna  ExarepuHa  AHATo/IbeBHA  CIEAYIOLIUX
00y4Jaromuxcsi:
0 damumms Nma OtyecTBO
n/m
1. Abammna Hapbs 09.01.2007
2. ABneeBa Exarepuna 08.07.2007
3. AkuMoBa Codps 02.02.2009
4, bapunoBa Hapbs 04.07.2007
5. Boraues Martgeit 06.08.2010
6. byknn Crenan 10.01.2007
7. Banmuymiosa Ennsasera 27.02.2008
8. Bunorpanos Maxkcum 22.11.2007
9. Bucno6okos Cepreii 20.12.2007
10. | I'mpdanosa Anenus 02.11.2007
11. | I'myxos Martgeit 07.11.2007
12. | I'mycapeBa Kcenus 08.07.2007
13. | lopstuas FOnms 08.05.2007
14. | JonaeBa Hapbst 24.08.2007
15. | dynaeBa Mapus 09.03.2007
16. Enpnenos Bmagucnas 02.12.2007
17. | 3anukun Cepreii 18.01.2009
18. | 3amneckoBa Sna 29.12.2006
19. | 3unun Maxkcum 07.03.2007
20. | Bnenkosa Ecenus 18.04.2006
21. | UrymHoBa HOnus 13.07.2007
22. | Unbuna [TommHa 08.10.2008
23. | UcakoBa Codns 04.10.2010
24. | KaniuronoBa Bukropus 13.01.2008
25. | Kapxaymnos Arnmas 01.06.2007
26. | Kapnos Cepreii 03.05.2007
27. | Kapnosa Bapsapa 09.09.2008
28. | Kapnosa Omnbra 06.01.2006
29. | Kupnuixkas Bapsapa 18.12.2006




30. | Knbpruenkosa AHacracus 12.09.2007
31. | Ko3ukoB Kupusn 31.03.2009
32. | Konaxun Erop 19.01.2008
33. | Koponesa Exarepuna 11.11.2006
34. | Kocoga Mapus 20.02.2006
35. | JlumaHCckas Kcenus 03.11.2007
36. | MaiinanoBa Anena 27.04.2009
37. | Mowuceea Huna 25.01.2008
38. | Mopryn Crenan 05.01.2007
39. | Hanaen ApteMm 03.07.2007
40. | HezamermuHoB | CBsTOCTaB 24.01.2008
4]. IMonmoiitauneier | Hukonai 17.10.2007
42. | IlonoBmukoB | Bsdecnas 19.11.2007
43. | IlomnozoB Makcum 21.09.2007
44, | IlopbiHOBA Kpucruna 06.02.2007
45, IToramos Biagucnas 23.05.2007
46. | [IpubbuioBa Codus 28.01.2008
47. | PaccomnoBa Cgetnana 13.10.2004
48. | Paduxosa AmMuHa 18.11.2007
49. | Periuna Wpuna 24.02.2007
50. | PemernukoBa | Codbs 20.10.2007
51. | PxanHos Janwma 28.08.2008
52. | Caiipymmmn Hunap 26.12.2008
53. | Cepreesa [unana 02.06.2008
54. | CunanTtbeeBa Buxkropus 08.12.2012
55. | CmacoBa Onus 24.09.2009
56. ®dacxyrnuHoB | Bnanucnas 26.01.2008
57. | ®unumoHoBa | ApuHa 09.01.2007
58. | ®ununmoa SlHa 10.07.2007
59. | lllakypoB Tumyp 08.12.2005
60. | fAcrpebkoBa Amnacracus 04.05.2007

JIMpeKTop MIKOJIbI

3. KouTponb 3a ucronHeHneM npuka3a OCTaBJIsIo 32 CO00iA.

O.B.HoBukoBa
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